Fica prorrogada a vigência do contrato firmado entre as partes pelo período de 12 (doze) 

meses, a contar, retroativamente, a partir de 1º de abril de 2025 a 31 de março de 2026.  

CLÁUSULA SEGUNDA: 

Fica alterada a Cláusula Primeira e a Cláusula Sexta do Contrato nº 020/2022, para 

estabelecer o teto mensal de até 26.000,00 (vinte e seis mil reais) conforme solicitação e 

autorização nas folhas 42 e 43 do processo n° 27438/22. 

CLÁUSULA TERCEIRA: 

As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta da seguinte rubrica 

orçamentária: 16.18.0010.0302.0303.2147.3.3390.39 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa